66.87

ges

Virutas Metálicas

Unidad

37.43

2.92

109.30

ges

Filtros de Aceite

Unidad

21.20

6.82

144.58

ges

Gestión de residuos
industriales - Tropiflor

Unidad

1.00

348.00

348.00

Total (Bs.):   1,163.19
  Son: Mil ciento sesenta y tres 19/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Precio por Kg

Agro Neuland del Sur SRL.
198232024

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: